－1－

深圳市盐田区发展和改革局文件

深盐发改投〔2016〕238号

关于下达“盐田区环卫基地及配套工程”政府
投资项目前期计划的通知

区前期办：

经研究，同意下达“盐田区环卫基地及配套工程”政府投资

项目前期计划，本次下达前期费用共计 37万元，资金来源为区财

政，现予下达，请按政府投资项目管理程序实施。

附件：盐田区政府投资项目计划表

                               盐田区发展和改革局

                                 2016年 7月 28日

 抄送： 杜玲、德林、伟平、守睿、晓霞同志，区人大财经委、区财

政局、区审计局、区监察局、区委（区政府）督查室。

深圳市盐田区发展和改革局办公室 2016年 7月 28日印发

－2－

深盐发改投〔2016〕238号文附件

盐田区政府投资项目计划表

 第 1页     总 1页

单位：人民币万元

序号
建设单位

责任人
项目名称

建设

性质

建设起

止年月

计划

总投资

累计拨付

资金

本次下

达计划
投资来源 主要建设内容 备注

    总  计   37

1
区前期办

王史逵

盐田区环卫基地及

配套工程
在建  7211 271.1384 37 区财政

支付设计、概算编制

等前期费用。

注：“累计拨付资金”仅为前期工作已拨付的资金。